
 

 
  ประกาศส านักงาน กศน. จังหวัดระยอง 

เรื่อง   สอบราคาซื้อหนังสือแบบเรียน กศน. อ าเภอเมืองระยอง ภาคเรียนที่ 1/2559 

------------------------------------------ 
  ส านักงาน กศน . จังหวัดระยอง  กลุ่มส่งเสริมการศึกษานอกระบบงานการศึกษาข้ันพื้นฐาน มีความ
ประสงค์จะสอบราคาซื้อหนังสือแบบเรียน กศน . อ าเภอเมืองระยอง ภาคเรียนที่ 1/2559 จ านวน 8 รายการ ภายใน
วงเงิน 217,360.-บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน) โดยมีรายละเอียดดังนี้ 
  1. ระดับประถมศึกษา  จ านวน  2  รายการ คือ 
   1.1 วิชาเพศศึกษาส าหรบัพ่อแม่ลูกวัยรุ่น จ านวน  10  เล่ม 
   1.2 วิชาอาเซียนศึกษา   จ านวน 10  เล่ม   
  2. ระดับมัธยมศึกษาตอนปลาย  จ านวน  6 รายการ คือ 
   2.1 อาเซียนศึกษา    จ านวน  320 เล่ม 
   2.2 วิชาการขายและการตลาด  จ านวน  320 เล่ม 
   2.3 รากที่ n ของจ านวนจริง  จ านวน  180 เล่ม 
   2.4 วิชาความสัมพันธ์และฟังก์ชัน  จ านวน  120 เล่ม 
   2.5 วิชาล าดับและอนุกรม   จ านวน  100 เล่ม 
   2.6 วิชาความน่าจะเป็น   จ านวน  300 เล่ม 
                    ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 
  1. เป็นผู้มีอาชีพขายพัสดุที่สอบราคาซื้อ 

  2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว 
   3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมข้ึนศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของ      
ผู้เสนอราคาได้มีค าสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
  4. เป็นผู้ที่ผ่านการคัดเลือกผู้มีคุณสมบัติเบื้องต้นในการซื้อของส านักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ  

                  5. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่  ส านักงาน กศน . 
จังหวัดระยอง ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระท าการอันเปน็การขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมใน
การสอบราคาซื้อครั้งนี้  
 
 

/ก าหนด... 
 



-2- 
  ก าหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที ่5 - 21 กรกฎาคม 2559 ตั้งแต ่08.30 น.–16.00 น. ณ ส านักงาน 
กศน. จังหวัดระยอง และก าหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่ 22 กรกฎาคม 2559 ตั้งแต่เวลา 09.00 น. เป็นต้นไป           
ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารสอบราคาซื้อได้ที่ ส านักงาน กศน. จังหวัดระยอง ในวันที ่5 - 21 กรกฎาคม 2559  ตั้งแต ่        
08.30 น.–16.00 น. ดูรายละเอียดได้ท่ีเว็บไซต์ http://rayong.nfe.go.th www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทาง
โทรศัพท์หมายเลข 038-617-317 ในวันและเวลาราชการ 

    ประกาศ ณ วันที่  5  กรกฎาคม  พ.ศ. 2559 

 

 
   (นางสาวอุไรรัตน์  ชนะบ ารุง) 

   รองผู้อ านวยการส านักงาน กศน. จังหวัดระยอง 
   รักษาการในต าแหน่ง 

   ผู้อ านวยการส านักงาน กศน. จังหวัดระยอง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.gprocurement.go.th/


 

 


